АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 апреля 2025 года №24

Об утверждении перечня источников

наружного  противопожарного водоснабжения на
территории муниципального образования

«Верхнехотемльское сельское поселение» Фатежского
муниципального района Курской области

        На основании Федерального закона от 18.11.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной
безопасности», с последующими изменениями, внесенными Федеральным
законом от 30.11.2011 года № 345-ФЗ, части 2 статьи 63 от 22.07.2008 года №123-
ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»,
Администрация Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района
постановляет:
        1.Утвердить перечень источников наружного противопожарного
водоснабжения на территории муниципального образования «Верхнехотемльское
сельское поселение» Фатежского муниципального района Курской области
(прилагается).
       2. Постановление подлежит  размещению на официальном сайте
Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Верхнехотемльского сельсовета
Фатежского района       Г.Г.Матвеев

Утвержден

постановлением Верхнехотемльского сельсовета
Фатежского района от 03 апреля 2025 года № 24

«Об утверждении перечня источников
наружного  противопожарного водоснабжения

на территории муниципального образования
«Верхнехотемльское сельское поселение»

Фатежского муниципального района Курской области»

Перечень
 источников наружного противопожарного

водоснабжения на территории муниципального
образования «Верхнехотемльское сельское поселение»

Фатежского муниципального района Курской области

№
п/п

Наименование
населенного

пункта

Тип
водоисточника

Удаленность от
населенного

пункта,
ориентиры

Примечание

1 д. Миролюбово естественный
водоем
(пруд)

д. Миролюбово
(зона охвата
населенных

пунктов –
д. Миролюбово,
д. Милаковка,
д. Федоровка)

имеется
площадка с

твердым
покрытием,

своевременно
расчищается
подъездной

путь

2 д. Доброхотово естественный
водоем
(пруд)

д. Доброхотово
д. Косилово

д. Умские Дворы
х. Чернышевский
х. Яковлевский

имеется
площадка с

твердым
покрытием,

своевременно
расчищается
подъездной

путь

3 с.1-е
Рождественское

естественный
водоем

с.1-е
Рождественское

(зона охвата
населенных

пунктов – с.2-е
Рождественское,
д. Дмитриевка,

х. Ленина,
х. Веселый)
х. Ларинские

Выселки

имеется
площадка с

твердым
покрытием,

своевременно
расчищается
подъездной

путь

д. Озерки

4 д. Верхний
Хотемль

естественный
водоем

д. Верхний
Хотемль (зона

охвата населенных
пунктов –

х. Пещеры,
д. Крюково,
д. Верхний
Хотемль)

с.1-е
Рождественское

имеется
площадка с

твердым
покрытием,

своевременно
расчищается
подъездной

путь